

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_05_14
Stavba: Uničovská Šternberk - SÚS (VCP zaměření skutečného provedení stavby)

KSO:
Místo: Šternberk CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o. IČ: 25816195
DIČ: CZ25816195

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Michal Pešek IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 479,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	47 479,32	9 970,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 449,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uničovská Šternberk - SÚS (VCP zaměření skutečného provedení stavby)

Místo:	Šternberk	Datum:	23. 7. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Pešek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 479,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 479,32
D	5		Komunikace pozemní				2 324,00
1	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	116,200	20,00	2 324,00
	W		-(45*6,3)"výměra dle rozpočtu		-283,500		
	W		399,7"zaměření skutečného provedení stavby		399,700		
	W		Součet		116,200		
D	FR		Frézování				11 039,00
2	K	113154522	Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2	m2	116,200	95,00	11 039,00
	W		vč. odvozu a skládkovného				
	W		-(45*6,3)"výměra dle rozpočtu		-283,500		
	W		399,7"zaměření skutečného provedení stavby		399,700		
	W		Součet		116,200		
D	ŽK		Živičný kryt				34 116,32
3	K	57712411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40mm	m2	116,200	293,60	34 116,32
	W		-(45*6,3)"výměra dle rozpočtu		-283,500		
	W		399,7"zaměření skutečného provedení stavby		399,700		
	W		Součet		116,200		